

# **Tuen Trade ApS**

**Ilsigvej 7, 9492 Blokhus**

**CVR-nr. 34 73 83 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

**Britt Ziwes**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tuen Trade ApS Ilsigvej 7 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 34 73 83 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Britt Ziwes
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Ziwes Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj og sko samt boligindretnings effekter

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 768.653 kr. mod 1.078.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.254 kr. mod 192.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>768.653</b>	<b>1.078.346</b>
1 Personaleomkostninger	-690.327	-775.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.647	-53.491
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.679</b>	<b>249.292</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.172	4.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.784	-6.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.067</b>	<b>247.349</b>
Skat af årets resultat	-8.813	-55.008
<b>Årets resultat</b>	<b>27.254</b>	<b>192.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.254	192.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.254</b>	<b>192.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.273	57.920
Materielle anlægsaktiver i alt	26.273	57.920
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.273</b>	<b>57.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.653.978	1.378.315
Varebeholdninger i alt	1.653.978	1.378.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.073	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.467	235.024
Periodeafgrænsningsposter	13.000	13.000
Tilgodehavender i alt	532.540	248.024
Likvide beholdninger	120.844	250.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.307.362</b>	<b>1.876.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.333.635</b>	<b>1.934.838</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.363.371	1.336.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.443.371</b>	<b>1.416.117</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.442	28.666
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.442</b>	<b>28.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	593.112	22.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.730	78.045
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.037	60.229
Anden gæld	205.943	329.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.822	490.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>865.822</b>	<b>490.055</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.333.635</b>	<b>1.934.838</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.143.776	1.223.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.341	192.341
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.336.117	1.416.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.254	27.254
	<b>80.000</b>	<b>1.363.371</b>	<b>1.443.371</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	675.581	754.118
Andre omkostninger til social sikring	14.746	21.445
	<u><b>690.327</b></u>	<u><b>775.563</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.784	6.907
	<u><b>15.784</b></u>	<u><b>6.907</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ziwes Holding ApS, CVR-nr. 36419873, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
